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مدیرعامل شرکت آب منطقه ای همدان خبر داد:
رتبه نخست شهرستان اسدآباد 

در لایروبی رودخانه ها
تصویب 26 میلیارد تومان اعتبار برای سد نعمت آباد

ســپهرغرب، گروه خبر: مدیرعامل شــرکت آب 
منطقه ای همدان گفت: شهرســتان اســدآباد رتبه 

نخست در لایروبی رودخانه های استان را دارد.
به گزارش ســپهرغرب به نقل از روابط عمومی شــرکت 
آب منطقه ای همدان، منصور ســتوده در دیدار با فرماندار 
شهرستان اســدآباد، اظهار کرد: شهرســتان اسدآباد رتبه 

نخست در لایروبی رودخانه های استان را دارد.
وی افــزود: تاکنون 35 کیلومتر از رودخانه های اســتان 
لایروبی شده که از این میان شهرستان اسدآباد رتبه نخست 

را دارد.
مدیرعامل شــرکت آب منطقه ای همــدان تصریح کرد: 
برای ســال جاری ســه میلیارد تومان اعتبار برای لایروبی 
رودخانه های استان مصوب شــده که به میزان 1/5 میلیارد 

تومان آن تخصیص یافته است.
ســتوده با تأکید بر اینکه برآورد هزینه از طریق مشاور 
انجام شده، به مرحله انتخاب پیمانکار رسیده و تمام مدارک 
در سامانه ستاد بارگزاری شــده تا پیمانکاراصلی انتخاب و 
کار آغاز شود، خاطرنشان کرد: در خصوص دو پروژه تغذیه 
مصنوعی هلور و آجین باوجود کمبود اعتبارات، خوشبختانه 
مطالعات آن انجام و به وزارت نیرو ارســال شده و دفتر فنی 

شرکت مدیریت منابع آب ایران در حال بررسی است.
از ســویی مدیرعامل شــرکت آب منطقه ای همدان در 
دیدار با فرماندار شهرستان اسدآباد، گفت: با توجه به مراحل 
پایانی ساخت ســد نعمت آباد، 26 میلیارد تومان اعتبار در 

سال جاری برای این سد مصوب شده است.
وی بــا بیان این موضوع تأکید کــرد: در حال حاضر هر 
هفته جلسات مستمری با حضور مشاور و پیمانکار در محل 
ســد نعمت آباد برگزار می کنیم تا سریع تر روند کار را پیش 

ببریم.
ســتوده با اشاره به اینکه جاده سیاه کمر در بالادست نیز 
انجام و رو به اتمام است، تصریح کرد: خوشبختانه پیمانکار 
تمامی خریدهای کارگاه را انجام داده است و به شدت پیگیر 

هستیم تا از برنامه زمان بندی عقب نیفتد.

وانت بارها برای دریافت 
کارت هوشمند اقدام کنند

و  ســپهرغرب، گروه خبر: مدیــرکل راهداری 
حمل ونقل جاده ای اســتان همدان گفت: رانندگان 
وانت بارهای برون شهری تا پایان دی ماه سال جاری 
فرصت دارند برای دریافت کارت هوشــمند اقدام 

کنند.
مصطفــی پناهنده اظهار کرد: با توجه به اینکه تخصیص 
ســهمیه ســوخت به وانت بارها از بهمن ماه امسال بر اساس 
پیمایش ثبت شده در اســناد حمل )بارنامه( انجام می شود، 
همه راننــدگان و مالکان وانت بار برای فعالیت در جاده های 
برون شــهری باید جهت دریافت بارنامه نسبت به اخذ کارت 

هوشمند راننده و ناوگان اقدام کنند.
وی افزود: بر اســاس قوانین و مقررات موجود در بخش 
حمل ونقــل، هرگونه فعالیت در زمینــه حمل ونقل جاده ای 
برون شــهری کالا منوط به استفاده از اسناد حمل )بارنامه( 

است.
پناهنــده تصریح کــرد: این اقدام به منظور ســاماندهی 
و ایجــاد نظم در نحــوه بهره برداری و تــردد وانت بارها در 
جاده های برون شــهری و ارتقای سطح ایمنی در جاده های 

کشور انجام می شود.
مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای اســتان همدان 
یادآوری کرد: به همین منظور دســتورالعمل های مربوط به 
ســاماندهی ناوگان وانت بار فعال در حمل ونقل برون شهری 
تدوین و شــرایط برای اخذ کارت هوشمند راننده و ناوگان 

تسهیل شده است.
وی ادامــه داد: در صورتی که وانت بارهای بین شــهری 
نسبت به دریافت اسناد حمل )بارنامه( اقدام نکنند با کاهش 

سهمیه مواجه خواهند شد.
این مقام مسؤول درباره نحوه ثبت رانندگانی که تاکنون 
کارت هوشمند دریافت نکرده اند، عنوان کرد: رانندگان باید 
به مراکز مجاز ثبت نام ازجمله دفاتر پیشخوان و انجمن های 

صنفی رانندگان کالا در استان مراجعه کنند.
پناهنده به تمــام رانندگان و مالــکان وانت بارهای بین 
شــهری توصیه کرد که هرچه سریع تر به مراکز مجاز صدور 
کارت هوشــمند در اســتان محل ســکونت خود مراجعه و 
نســبت به ثبت نام اقــدام کنند تا در ماه هــای آتی از بابت 
فعالیت حمل ونقلی و اختصاص ســوخت ناوگان خود دچار 

مشکل نشوند.

خبــر

موافقت شورای  شهر همدان با 
واگذاری اتوبوس به بخش خصوصی

ســپهرغرب، گروه خبر: شــورای اسلامی شهر 
ناوگان  اتوبــوس  30 دســتگاه  واگذاری  با  همدان 

حمل ونقل عمومی به بخش   خصوصی موافقت کرد.
اعضای شورای اســامی شــهر همدان روز گذشته در 
صحن علنی، بــه واگذاری 30 دســتگاه اتوبوس به بخش 

خصوصی رأی دادند.
رئیس کمیســیون خدمات شهری شورای اسامی شهر 
همدان با بیان اینکه این اتوبوس ها تولید ســال 90 و از نوع 
پیشــرو و اسکانیا اســت، اظهار کرد: ماهیانه 700 میلیون 
تومــان هزینه نگهــداری و جاری این اتوبوس ها اســت و 

واگذاری آن ها به بخش خصوصی به صرفه خواهد بود.
علــی فتحی افــزود: واگذاری ایــن اتوبوس ها به بخش 
خصوصی عاوه بر خدمات رسانی بهتر، پرداخت های نقدی 

و الکترونیکی را منجر خواهد شد.
رئیس شورای اسامی شــهر همدان نیز گفت: در حال 
حاضر 100 دســتگاه اتوبوس بخش خصوصــی در ناوگان 

حمل و نقل عمومی این شهر خدمات رسانی می کنند.
کامران گــردان تصریح کرد: واگذاری این تعداد اتوبوس 
باید با انجام مراحل قانونی، کارشناسی و مورد تأیید وزارت 

کشور انجام شود.
وی اضافــه کرد: ســازوکار مزایــده در واگــذاری این 
اتوبوس ها نیز باید به شورای اسامی شهر همدان ارائه شود.

در 9 ماهه سال جاری انجام شد؛
ارائه 4876 فقره تسهیلات توسط 
صندوق قرض الحسنه امداد ولایت 

استان همدان به مددجویان

سپهرغرب، گروه خبر: مدیر صندوق قرض الحسنه 
امداد ولایت استان همدان گفت: 29 میلیارد و 766 
میلیون تومان تسهیلات در قالب چهار هزار و 876 
فقره تســهیلات به مددجویان و نیازمندان استان از 

ابتدای سال جاری ارائه  شده است.
مسعود کرمی با بیان اینکه 638 مورد تسهیات مسکن 
به مبلغ چهــار میلیارد و 388 میلیــون تومان در 9 ماهه 
سال 98 پرداخت شده، اظهار کرد: 9 میلیارد و 577 میلیون 
تومان تسهیات اشــتغال و خودکفایی در قالب 742 مورد 

نیز به مددجویان پرداخت  شده است.
وی در ادامه همچنین به پرداخت سه هزار و 143 مورد 
تسهیات حمایتی در زمینه های مختلف اشاره کرد و افزود: 
در ایــن زمینه نیز 13 میلیــارد و64 میلیون تومان هزینه 

شده است.
مدیر صندوق قرض الحســنه امداد ولایت استان همدان 
خاطرنشــان کرد: 38 مورد تســهیات از محل وجوه اداره 
شــده صندوق، به مبلغ 161 میلیون تومــان و 269 فقره 
تسهیات ودیعه مسکن به مبلغ دو میلیارد و 208 میلیون 

تومان از دیگر پرداختی های امسال بوده است.
کرمی با اشــاره به اینکه با تاش مدیران کمیته امداد و 
همت خیران همدانی در ردیف استان های برتر در پرداخت 
تسهیات به نیازمندان قرارگرفته ایم، اذعان کرد: تسهیات 
پرداختی بدون سود و با کارمزد دو درصد پرداخت می شود 
و ضمانت آسان و بازپرداخت طولانی مدت اقساط یکی دیگر 
از ویژگی های این صندوق در رفع مشکل نیازمندان و اقشار 

آسیب پذیر جامعه است.
وی در ادامــه با بیــان اینکه 38 مورد تســهیات 
بــه مبلــغ 323 میلیون تومــان برای ودیعه مســکن 
ســیل زدگان زیــر پوشــش پرداخت شــده، گفت: 45 
میلیون تومان در قالب هشــت مورد تســهیات توسط 

شده است. ارائه   امداد  خیران 
مدیر صندوق قرض الحســنه امداد ولایت استان همدان 
اذعان کرد: خیران و نیکوکاران گرامی و مردم خوب استان 
می توانند با افتتاح حســاب در صندوق امداد ولایت استان 
واقع در خیابان شــریعتی بالاتر از مســجد حاج احمد و یا 
مراجعــه به دفاتر کمیته امداد در گره گشــایی از مشــکل 
نیازمندان اســتان با پرداخت وام های قرض الحسنه سهیم 

باشند.

خبــر

خبر
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شهردار منطقه 4 مطرح کرد:

توسعه متوازن ازجمله اقدامات عملی در سطح منطقه
رتبه منطقه چهار شهرداری همدان در حسابرسی و تطبیق بودجه در سال 96

منطقه  شهردار  خبر:  گروه  سپهرغرب، 
چهار همدان ارائه گزارش به صورت شفاف 
و محله محور و توســعه متوازن را ازجمله 

اقدامات عملی در سطح منطقه برشمرد.
شــهردار منطقه چهــار همدان بــه همراه 
معاونان خود در صحن شــورای اســامی شهر 
حاضر شدند و گزارشــی از اقدامات انجام شده 
را در این منطقه به اعضای شــورای شهر ارائه 
دادند که بر این اســاس طبق اعام نظر کمیته 

حسابرسی شــورای اسامی شهر، منطقه چهار 
شهرداری همدان رتبه برتر حسابرسی و تطبیق 

بودجه را در سال 96 کسب کرده است.
در ابتدای این جلســه، مجید یوســفی نوید 
بــا ارائه گزارشــی از اقدامــات عمرانی صورت 
گرفته در ســطح منطقه به تشــریح بخشی از 
اقدامات مهم ازجمله تعریض و اصاح هندسی 
محورهــای پرترافیک مانند بلــوار نجفی، بلوار 
سردار همدانی، بلوار ارتش، احداث و بازگشایی 

10 معبر شهری پرداخت.
وی اظهار کــرد: اجرای بیــش از 18 هزار 
تــن روکش آســفالت، افزایش صــد درصدی 
فضای ســبز با احداث و بازســازی 6 بوستان، 
دیوارکشی و ساماندهی بیش از هشت رودخانه 
و تملــک و تخریب 26 ملک مســیری ازجمله 
اقدامات عمرانی در ســطح منطقه بوده است که 
با برنامه ریزهای صورت گرفته برای ســال آتی، 

نهضت خدمت رســانی به شهروندان فهیم ادامه 
خواهد یافت.

شهردار منطقه 4 همدان ضمن ارائه گزارش 
به صورت شفاف و محله#محور، توسعه متوازن 
را ازجملــه اقدامــات عملی در ســطح منطقه 

برشمرد.
کامران گردان، رئیس شــورای اسامی شهر 
همدان نیز در شــصت و نهمین صحن شورا با 
محوریت بررســی گزارش عملکرد شــهرداری 
منطقه چهار ضمن قدردانی از عملکرد مدیران 
و نیروهــای انســانی این منطقــه، اظهار کرد: 
اجرای عملیات پیاده رو ســازی، جدول گذاری، 
بازگشــایی معابر و موارد دیگر در شــهر اقادم 
ارزشمندی محسوب می شود که در این منطقه 
به شــکل مناسبی عملیاتی شده و در آینده نیز 

مطمئناً این برنامه ها ادامه خواهد داشت.
رئیس کمیســیون اقتصاد، سرمایه گذاری و 

گردشــگری شورای اسامی شــهر همدان نیز 
منطقــه چهار شــهرداری را به عنــوان بهترین 
واحد در بین مناطق چهارگانه )بالاترین درصد 
عملکرد سال 96 در حوزه درآمدی، 96 درصد و 
اماکی 150 درصد( اعام کرد و افزود: با توجه 
به همراهی و احســاس مسؤولیت در خصوص 
پیش نویس ارائه شــده حســابرس برای رفع و 
اصاح بند های موجود، مدیران وقت این منطقه 

برای قدردانی و تشویق برگزیده شدند.
دیگر اعضای شورای اسامی شهر نیز ضمن 
استماع عملکرد عوامل و مجموعه همکاران در 
شهرداری منطقه چهار، ابراز خرسندی خود را 
از فعالیت هــا و اقدامات در ســطح منطقه بیان 
کردند. اعضای شــورای اسامی شهر نحوه ارائه 
گزارش عملکرد منطقه چهار شهرداری را بسیار 
شفاف، شایســته و قابل توجه برشمرده و قابل 

تقدیر دانستند.

پیگیری اجرای پروژه زیرگذر شهرک صنعتی بهاران و زیرگذر نهالستان
راه  مدیرکل  خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
و شهرســازی اســتان همدان در بازدید 
از پروژه هــای زیر گذر شــهرک صنعتی 
بهاران و نهالستان شهرستان بهار، دستور 
انجــام عملیات  در  و تســریع  پیگیری 

عمرانی را صادر کرد.
بــه گزارش ســپهرغرب بــه نقــل از اداره 
و  راه  کل  اداره  اطاع رســانی  و  ارتباطــات 
شهرســازی اســتان همدان، داریوش حسینی 
در بازدیــدی که به همراه فرماندار شهرســتان 
بهــار از پروژه زیرگذر شــهرک صنعتی بهاران 
داشت، اظهار کرد: در راســتای تسریع اجرای 
این پروژه هم زمان با ســفر ریاست جمهوری در 
ســال 90، مصوبه ای تنظیم و مقرر شد وزارت 
راه و شهرسازی، پس از آزادسازی اراضی محل 
احداث تقاطع یادشده توسط استانداری نسبت 

به اجرای پروژه اقدام کند.
وی با بیــان اینکه این پــروژه تاکنون از 
پیشــرفت فیزیکــی 75 درصــدی برخوردار 
اســت، عنوان کرد: هدف از اجرای این طرح، 
داشــتن ترافیک ایمن و روان، صرفه جویی در 
مصرف ســوخت و انرژی و کوتاه شدن زمان 

سفر است.
مدیرکل راه و شهرســازی استان همدان در 
خصوص مشــخصات زیرگذر شــهرک صنعتی 
بهاران، گفــت: این پروژه شــامل احداث یک 
دهنه 14 متری با طول 40 متر ساخته شده و 
رمپ های ورودی و خروجی آن در حال تکمیل 

است.
گفتنی است؛ در بازدید از زیرگذر نهالستان 
نیز دســتورات لازم جهت تکمیل و تسریع در 

انجام عملیات عمرانی صادر شد.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری همدان خطاب به فرمانداران مطرح کرد:

پویش اکرام و ایتام محسنین را تا عید در اولویت کاری خود قرار دهید
ترکمانه: اجرای پویش اکرام ایتام و محسنین با هدف توسعه فضای خدمت رسانی به مردم

ســپهرغرب، گروه خبر - سمیرا گمار: 
اجتماعی  و  امنیتــی  سیاســی،  معاون 
اســتانداری همدان گفت: پویش اکرام و 
ایتام محسنین با هدف سرپرستی 30 هزار 
حامی جدید برای یتیمان کار بسیار بزرگی 
است و فرمانداران موظفند این طرح را تا 

عید در اولویت کاری خود قرار دهند.
روز گذشــته جلسه مشــترک فرمانداران، 
آموزش و پرورش، دانشــگاه علوم پزشــکی و 
کمیته امداد امام خمینی با موضوع پویش اکرام 
و ایتام محسنین در سالن جلسات اردوگاه فجر 

همدان برگزار شد.
     ادامه راه حاج قاسم فراهم کردن 
وارثان  تا  است  برای مســتضعفین  بستر 

زمین شوند
مصطفی آزادبخت با اشــاره به شهادت حاج 
قاسم ســلیمانی، عنوان کرد: همه ملت ایران، 
جهان اســام و جبهه مقاومت عزادار ســردار 
شــهیدی هســتیم که نماد مقاومت و ایثار در 
برابر اشرار بود، سابقه جنایات بی شمار آمریکا 
نیز بر کســی پوشیده نیســت و همه ما منتقم 

خون این شهید عزیز هستیم.
وی با تاکید بر اینکه وارثان سردار سلیمانی 
رسالت ســنگینی بر عهده دارند، تصریح کرد: 
محوریت این رســالت نظام جمهوری اسامی 

اســت و حاج قاسم ســلیمانی عزیز با اخاص 
و مجاهدت خود راه را هموار کرد، دشــمن نیز 
بیکار ننشسته و به دنبال این است که مردم را 
ناامید کند، وظیفه ما نقطه مقابل دشمن و امید 

دادن به مردم در نظام اسامی است.
امنیتــی و اجتماعــی  معــاون سیاســی، 
استانداری همدان اظهار کرد: همه ما به عنوان 
مدیران نظام جمهوری اسامی موظفیم با عمل 
به تکالیف خود راه حاج قاســم را ادامه داده و 
بستری را فراهم کنیم که مستضعفین به معنای 

واقعی کلمه وارثان زمین شوند.
آزاد بخت با اشــاره به نقش ارزشمند کمیته 
امداد امــام خمینی در انجام تکالیف خود، ابراز 
کرد: پویــش اکرام و ایتام محســنین با هدف 
سرپرســتی 30 هزار حامی جدید برای یتیمان 
کار بسیار بزرگی است و فرمانداران موظفند این 
طرح را تا عید در اولویت کاری خود قرار دهند.

وی با بیان اینکه افراد تاثیرگذار دســتگاه ها 
در ایــن پویش ســهیم بوده و در این جلســه 
حضور دارنــد، اذعان کرد: از شــما می خواهم 
دستورالعمل این پویش را مطالعه کرده، نسبت 
به آن اشراف داشته باشید و برای این کار وقت 
بگذارید چراکــه نتیجه مثبت و قابل توجه این 
طرح و سرکشــی از هزار خانواده تا عید نوروز 

برای ما مهم و در اولویت است.
امنیتــی و اجتماعــی  معــاون سیاســی، 
اســتانداری همدان در پایان ســخنان خود با 
تقدیر از تاش های صدا و ســیما به دلیل توجه 
به ترویج مسائل دینی و نکات تربیتی، یادآوری 
کرد: عمر مسئولیتی ما بسیار کوتاه است، خوشا 
به حال کسانی که کاری کنند که ماندگار شوند.
     تشکیل ســتادهای شهرستانی 

پویش پویش اکرام ایتام و محسنین
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی اســتان 
همدان با تشــریح فرآیند اجــرای پویش اکرام 

ایتام و محســنین و لزوم توسعه فضای خدمت 
رســانی به مردم گفت: به دنبال این هستیم که 
با مشارکت دو دستگاه اولویت دار یعنی آموزش 
و پرورش و دانشگاه علوم پزشکی در اجرای این 
پویش مشکات معیشــتی خانواده ها تا حدود 

زیادی حل شود.
پیمان ترکمانه بــا تاکید بر اینکه هدف این 
پویش سرپرســتی 30 هزار حامی جدید برای 
یتیمان و محسنین اســت، تصریح کرد:  انتظار 
می رود فرمانداران محتــرم تاش خود را برای 
تشــکیل ستادهای شهرســتانی به کار بندند و 
دو دســتگاه آموززش و پرورش و دانشگاه علوم 
پزشــکی به عنــوان دبیر اجرایی این ســتادها 
پویش اکرام ایتام و محسنین را پیگیری کنند.

وی تاکیــد کــرد: مــا دو کار را در کمیته 
امداد به عنوان کار اداری انجام نمی دهیم بلکه 
جهادی و دلی است یکی کار یتیمان و دیگری 
محسنین )دارای سرپرست ناتوان(، امید که در 
این مسســیر ثابت قدم بوده و بتوانیم گام های 

بلندی برداریم.
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی اســتان 
همدان با اشــاره به ساخت یک تیزر سه دقیقه 
ای با موضــوع پویش اکرام ایتام و محســنین 
خواســت این تیزر در فضای مجازی و رسانه ها 
منتشر شده و از این طریق به معرفی پپویش و 

جلب همکاری مردمی پرداخته شود.
     کار را مردمی کنیم

مدیرکل صدا و سیمای مرکز همدان نیز در 
ادامه عنوان کرد: تجربه نشان داده هر کاری که 
در نظام جمهوری اســامی آغاز شده و دولتی 
محــض بوده و مــردم را از آن حذف کرده ایم، 
با شکست روبرو شده اســت، بنابراین باید این 
پویش را مردمی کرده و پیــش برریم تا درْآن 

توفیق حاصل شود.
مهدی دهقان نیری افزود: پیشنهاد بنده این 

اســت بانکی برای ایتام و محســنین و تشکیل 
شــده و به صورت قرض الحســنه اداره شود تا 
ماندگار شــده و هر کس با مقدار سهمی که مد 
نظر دارد در این راســتا گام بردارد. چراکه این 
کار سود شخصی نداشــته و کمک رسانی ها را 

منسجم و مستمر خواهد کرد.
     آموزش و پــرورش تمام قدر در 

حمایت از این پویش ایستاده است
مدیرکل آموزش و پرورش اســتان همدان 
هــم با بیان اینکه آمــوزش و پرورش تمام قدر 
در حمایت از این پویش ایســتاده است، گفت: 
تفاهــم نامه ســه جانبه ای میان اســتانداری، 
کمیته امداد امــام خمینی و آموزش و پرورش 
شکل گرفته و ما همه تاش خود را برای انجام 

هر چه بهتر این طرح به کار خواهیم بست.
محمد پورداود تاکید کرد: با توجه به وجود 
دو هزار و 558 مدرســه در اســتان و پای کار 
بودن آن ها می تــوان از طریق اعتماد ســازی 
کاری کرد که استقبال شایسته ای از این طرح 

صورت پذیرد.
گفتنی است؛ در پایان این مراسم از خدمات 
مدیران کل آموزشش و پرورش و صدا و سیمای 
مرکز همدان تقدیر به عمل آمده و از منشــور 
اجرای پویش اکرام و ایتام محســنین توســط 

یکی از فرزندان شهدا رونمایی شد.


